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محمد عباس زاده:

می خواهیم برد بازی رفت را تکرار کنیم

محمد عباس زاده، مهاجم تراکتور درباره بازی امروز با پرسپولیس گفت: »پس 
از حضور پاکو خمس، سبک بازی تیم عوض شده و فوتبال بهتر و تهاجمی تری 
به نمایش می گذاریم. خمس از نظر فنی بی نظیر است. می خواهیم با انجام 
بازی خوب، پرسپولیس را همچون بازی رفت شکست دهیم. من در تمامی 
بازی ها انگیزه بالایی دارم و اگر فرصت بازی به دست بیاورم، دوست دارم 

بازهم گلزنی کرده و دل مردم آذربایجان را شاد کنم.«

گادوین منشا

احتمال بازگشت به ترکیب اصلی

لوسیانو پریرا، مهاجم برزیلی مس رفسنجان که به تازگی از مصدومیت 
برگشته در بازی هفته گذشته مقابل هوادار اخراج شد و برای بازی امروز مقابل 
صنعت نفت آبادان محروم است. محمد ربیعی در غیاب مهاجم اصلی اش 
احتمالاً امروز دوباره به گادوین منشا اعتماد خواهد کرد. منشا در شروع 
فصل با سر و صدای زیادی به مس رفسنجان پیوست، ولی در نیم فصل 
اول نتوانست انتظارات را برآورده کند و حتی در فهرست خروج قرار گرفت.

ارلینگ هالند

کاهش آمار گل

منچسترسیتی دیروز موفق شد مقابل نیوکاسل به برد مهمی برسد و 
این تیم آماده را با دو گل شکست داد، با این حال ارلینگ هالند، بهترین 

گلزن این تیم سهمی در گل ها نداشت. 
هالند با 27 گل زده بهترین گلزن این فصل لیگ برتر است، ولی در 
هفته های گذشته آمار گلزنی اش کمتر شده است. او در 6 بازی اخیر 

تیمش در لیگ برتر فقط دو گل زده است.
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جام جهانی 2026 نخستین دوره ای 
 48 با  مسابقات  این  که  است 
می شد  گفته  می شود.  برگزار  تیم 
که ممکن است فیفا و اینفانتینو 
مسابقات را در گروه های سه تیمی 
برگزار کنند، ولی ظاهراً این سازمان 
از این تغییر صرفنظر کرده است. در 
جلسه 16 مارس فیفا در رواندا قرار 
است دراین مورد تصمیم گیری شود و 
بی . بی. سی. نوشته که هیجان روز آخر 
مرحله گروهی جام جهانی 2022 فیفا را 
متقاعد کرده که سراغ چنین تغییری 
نرود. گروه های چهار تیمی طرفداران 
بیشتری دارد، به شرطی که زمان این 

تورنمنت طولانی نشود.
ویکتور مونتالیانی، رئیس کنکاکاف در 
این خصوص گفت : »گروه سه تیمی 
عالی به نظر می رسید، اما این فرمت 
مشکلاتی را به همراه دارد. درست 
نیست یک سوم تیم هایی که به جام 
جهانی صعود می کنند، بعد از تنها دو 
بازی به خانه برگردند. از طرف دیگر 
جام جهانی نمی تواند سه ماه طول 

بکشد.«
برای قهرمانی  این تیم ها  از  پیش 
7 بازی داشتند، ولی با 48 تیم و 
گروه های چهار تیمی باید 8 بار بازی 
کنند. همچنین با این فرمول تعداد 

مسابقات از 80 به 104 افزایش خواهد 
یافت که باوجود درآمد مالی بیشتر، از 
نظر محیط زیستی خبر خوبی نیست. 
فیفا عزم خود به عنوان یک نهاد 
غیردولتی برای کاهش آلودگی هوا در 
اثر بازی های خود را اعلام کرده و حالا 
قصد ندارد در جام جهانی تعهد خود را 

زیر پا بگذارد.
بازی ها در گروه های چهار  برگزاری 
تیمی، تعداد سفر تیم ها را افزایش 
خواهد داد که این موضوع باتوجه به 
گستره پهناور سه کشور میزبان جام 
جهانی، موضوع مهمی است که نگرانی 
فعالان محیط زیست را به دنبال داشته 

است. با این حال مسئولان فیفا اعلام 
کرده اند که هر گروه در نقطه خاص 
برگزار  کانادا  و  مکزیک  امریکا،  از 
خواهد شد و به عنوان مثال، هیچ 
تیمی در مرحله گروهی از نیویورک به 

لس آنجلس نخواهد رفت.
در این فرمول دو تیم برتر هر گروه 
به علاوه 8 تیم سوم برتر 12 گروه به 
مرحله حذفی می رسند و تیم ملی در 
این حالت شانس بیشتری برای صعود 
خواهد داشت. البته تعداد تیم ها 
در این مرحله 32 تیم است، معادل 
کل تیم هایی که در جام جهانی 2022 

وجود داشت!

تمایل بیشتر فیفا به فرمول مسابقات طولانی تر

گروه های جام جهانی 2026 سه تیمی نخواهد شد

 برتری ویتنام 
مقابل قطر

ویتنام با برد دو بر 
یک مقابل قطر شش 

امتیازی شد و در 
آستانه صعود از گروه 

B قرار گرفت. قطر در 
دقیقه 84 موفق شد 
از روی نقطه پنالتی به 
گل تساوی برسد، ولی 

ویتنام در دقیقه 90 
به گل برتری رسید. این 

نتیجه کار تیم جوانان 
ایران را برای صعود 

سخت کرد و شاگردان 
مرفاوی برای اطمینان 

از صعود در بازی سوم 
باید ویتنام را ببرند. در 

این گروه بعد از ویتنام 
6 امتیازی، ایران و 

استرالیا 3 امتیاز دارند 
و قطر بدون امتیاز در 

رتبه آخر ایستاده است.

ZOOM

صعود جوانان پیچیده شد

پیشکش سه امتیاز به استرالیا

تیم جوانان ایران بعد از برد خوب روز 
اول جام ملت های آسیا مقابل قطر، در 
برابر استرالیا نمایش خوبی نداشت و 
2-3 شکست خورد. با این شکست هر 
دو تیم سه امتیازی شدند و سرنوشت 
صعود شاگردان صمد مرفاوی به بازی 

آخر کشیده شد.
استرالیا که در روز اول شکست 
غافلگیر کننده ای مقابل ویتنام داشت، 
بهتر از ایران شروع کرد و با گل دقیقه 
8 آیدان سیمونز پیش افتاد. آدریان 
سگچیچ که روی گل اول استرالیا هم 
نقش داشت و بهترین بازیکن زمین 
بود، در دقیقه 19 با ضربه ایستگاهی 
توانست گل دوم استرالیا را بزند. سه 
بازیکن ایرانی حاضر در دیوار دفاعی 
در این صحنه مقصر بودند و توپ از 

فاصله بین آنها وارد دروازه شد.

تیم جوانان بعد از این دو گل خودش 
را جمع کرد و در دقیقه 25 توانست 
یکی از گل ها را جبران کند. اسلام طلب 
در حالت نامتعادل سانتر سیفی را به 

گوشه دروازه فرستاد.
شاگردان مرفاوی در نیمه دوم با هدف 
جبران به زمین رفتند، ولی گل دقیقه 
46 استرالیا ضربه روحی سختی برای 
آنها بود. حریف یک بار دیگر با هدف 
قرار دادن فضای پشت مدافعان کناری 
ایران نتیجه گرفت و سگچیچ سانتر 
زمینی کوتاه را با بغل پا به گل تبدیل 
کرد. لحظاتی بعد از گل سوم استرالیا، 
ایران می توانست به یک ضربه پنالتی 
برسد، ولی داور برخورد توپ به دست 

مدافع حریف را ندید.
در دقیقه 66 قربانی یک فرصت خوب 
گلزنی را از دست داد. مرفاوی در دقیقه 
71 سه تعویض همزمان در خط حمله 
داشت تا تیمش بتواند فاصله را کمتر 
کند. استرالیا روی ضدحملات دو 

فرصت خوب به دست آورد، ولی زارعی 
اجازه نداد حریف به گل چهارم برسد.
در دقیقه 80 سرانجام جوانان به گل 
دوم رسیدند و عنایت زاده موفق شد 
توپ سرگردان در محوطه جریمه را 
وارد دروازه کند. امیدواری ایران بعد از 
این گل برای رسیدن به تساوی بیشتر 
شد و مرفاوی به عنوان آخرین راه حل 
حزباوی، مدافع میانی سرزن تیمش 

را به خط حمله فرستاد.
در آخرین دقایق بازی ضربه سر 
میلاد کر پیش تاخته فرصت خوبی 
بود که از دست رفت. بهترین فرصت 
جوانان برای گل تساوی در دقیقه 96 
بود که ابراهیم زاده تازه وارد توپ را از 
مقابل دروازه خالی به بیرون فرستاد 
تا آنها این بازی نزدیک را بدون امتیاز 

ترک کنند.
 

مرفاوی: احساسی بازی کردیم
مرفاوی در نشست خبری درباره این 

شکست گفت: »به تیم استرالیا 
تبریک می گویم. به بازیکنان خودم 
هم خسته نباشید می گویم. بازی 
خوبی بود و از نظر فنی کیفیت بالایی 
داشت. دو تیم شناخت خوبی از هم 
داشتند اما بازیکنان ما غفلت کردند. 
آنها هنوز در شرایط بازی اول بودند و 
غافل شدند و ضربه آن را نیز خوردیم.«
سرمربی تیم جوانان ادامه داد: 
»می توانستیم به گل تساوی هم 
برسیم اما متأسفانه شکست خوردیم. 
با توجه به این که در نیمه اول بازنده 
به رختکن رفتیم، سعی کردیم با همان 
نفرات و تغییر روش به گل تساوی 
برسیم اما وقتی گل سوم را دریافت 
کردیم، مجبور شدیم باز هم شیوه 
بازی را عوض کنیم و به گل دوم هم 
رسیدیم. می توانستیم به گل سوم 
برسیم اما بازیکنان دقت نکردند. 
بازیکنان ما احساسی عمل کردند و 
همین سبب شد نتوانیم بازی را به 

تساوی بکشانیم.«
ی  ز با ص  خصو ر  د ی  و فا مر
سرنوشت ساز مقابل ویتنام گفت: 
ید سعی کنیم از نظر روحی  »با
بازیکنان را برگردانیم و در این 2 روز 
باید ریکاوری خوبی از نظر روحی و 
روانی و فنی داشته باشیم. امیدوارم 
در این دیدار برنده شویم و به دور بعد 

صعود کنیم.«
او درباره کیفیت تیم ویتنام هم 
گفت: »ما در گروهی قرار گرفتیم 
که همه تیم ها توانمند و قدرتمند 
هستند. ما ویتنام را آنالیز کردیم و 
بازی آنها را دیده ایم. امیدوارم در 
بازی سوم قدرتمندتر باشیم و بتوانیم 
در زمین برنده شویم. تیم ویتنام 
مجموعه خوبی دارد و در بازی نخست 
خود تاکتیک خوبی را برابر استرالیا 
پیاده کردند. امیدوارم بتوانیم تمام 
برنامه های مان را در زمین پیاده کنیم 

و پیروز باشیم.«

آرمن ساروخانیان
روزنامه نگار

غیبت اولادقباد 
مقابل تایلند

بازیکن  که  قباد  اولاد  مسلم 
ملی  تیم  ترکیب  در  تأثیرگذاری 
فوتسال به شمار می رود، در برد 
روز جمعه مقابل مصر آسیب دید 
و زمین را ترک کرد. بر اساس اعلام 
گروه پزشکی تیم ملی فوتسال این 
بازیکن لژیونر نمی تواند در دو بازی 
باقی مانده در تایلند به میدان برود. 
ایران در مرحله نیمه نهایی این 
بازی ها یکشنبه به مصاف تایلند 
می رود. ایران در صورت شکست 
دادن تایلند در فینال احتمالاً با ژاپن 
روبه رو خواهد شد و این فرصت 
خوبی برای شمسایی است که انتقام 
شکست در فینال جام ملت های 

آسیا را از این تیم بگیرد.

 
شروع اردوی تیم 

نوجوانان در تهران
تیم فوتبال نوجوانان ایران از دیروز 
اردوی داخل تهران را شروع کرد 
اردوی خود  از هجدهم اسفند  و 
را در اصفهان برگزار می کند.  تیم 
نوجوانان خرداد 1402 در مسابقات 
جام ملت های زیر 17سال آسیا به 
میزبانی تایلند شرکت می کند. به 
این منظور اردوهای داخلی و برون 
مرزی این تیم در حال پیگیری است 
و پنجمین اردوی داخلی شاگردان 
حسین عبدی از دیروز با حضور 
بازیکنان به مرکز ملی فوتبال آغاز 
شد. اردوی شاگردان حسین عبدی 
تا 17 اسفند ادامه دارد و هجدهم 
اسفند جهت برگزاری اردو به میزبانی 
اصفهان  راهی  سپاهان  باشگاه 
می شوند.  اسامی 33 بازیکن دعوت 
شده به این اردو به شرح زیر است: 
 کسری طاهری، محمدفرزاد رحیمی، 
مهدی موسوی، اسماعیل قلی زاده 
)سپاهان اصفهان(، حسام نفری، 
رامین برزگر )ذوب آهن اصفهان(، 
)پرسپولیس  اصل  ایوبی   مجتبی 
تهران(،  آرشا شکوری، محمد حسین 
شریفی )استقلال تهران(،  امیرمحمد 
رزاقی نیا، سمیر حبوباتی، نیما اندرز، 
مانی غلامی، ایلیار رحمانی )کیا 
تهران(،  محمدامین رستمی، علیرضا 
موردی،  ابوالفضل  همایی فرد، 
امیررضا  جان قوری،  امیرمهدی 
جدی، رضا غندی پور )پیکان تهران(، 
 ابوالفضل ذلیخایی )پارسیان تهران(، 
)سایپا(،  همدانی ها  امیرمهدی 
 علیرضا آراسته )فولاد مشهد خراسان 
رضوی(،  علی حسنی، محمد عسگری، 
رئوف سلطانی، ضرغام سعداوی، 
عرفان درویش عالی، مهدی جنادله 
)فولاد خوزستان(، ابوالفضل جنادله 
)ملی حفاری(،  یعقوب براجعه )مس 
کرمان(،  ماهان صادقی )ملوان انزلی(، 

متین میرزازاده )فولاد(.

مربی پیکان: بازی با 
ذوب آهن حساسیتی ندارد

 بازی پیکان – ذوب آهن تقابل مجتبی 
حسینی و مهدی تارتار است که در 
شروع لیگ بیست و یکم جای شان 
را روی نیمکت دو تیم عوض کردند. 
با این حال مربی پیکان معتقد 
است که این موضوع دلیلی برای 
حساسیت این بازی نیست. مجید 
محافظت کار که به جای حسینی 
محروم به نشست خبری رفته بود، 
گفت:  »شرایط دو تیم در جدول به 
هم نزدیک بوده و به همین دلیل بازی 
بسیار مهم است.« او درباره شناخت 
حسینی از ذوب آهن اضافه کرد: »این 
سؤال را باید خود حسینی جواب 
می داد. حسینی ریشه ذوب آهنی 
دارد، نیمی از زندگی حرفه ای اش را در 
ذوب آهن بوده، مربی و بازیکن در این 
تیم بوده و در کسب افتخارات این تیم 
نقش داشته است. امیدیان و زمانی 
هم از پیشکسوتان ذوب آهن هستند 
که در کادر فنی ما حضور دارند. این 
مسأله حساسیتی نخواهد داشت 
ولی جذابیت دارد. مجتبی حسینی 
در این اواخر که سرمربی ذوب آهن 
بود تیمی را تحویل گرفت که در 15 
مسابقه فقط یک برد داشت و با 
حضور حسینی 4 برد آورد و در جدول 

لیگ ماند.«


